Администрация

Курно-Липовского сельского поселения

Тарасовский район Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2017 год                             №  11                                     х. Мартыновка

	Об утверждении промежуточного

ликвидационного баланса муниципального учреждения культуры Курно-Липовского сельского поселения « Рыновская центральная библиотека».

В соответствии с частью 2 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 20 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании Постановления Администрации Курно-Липовского сельского поселения от 31.10.2016 № 141 «О ликвидации муниципального учреждения культуры Курно-Липовского сельского поселения « Рыновская центральная библиотека»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального учреждения культуры Курно-Липовского сельского поселения  « Рыновская центральная библиотека»  по состоянию на 23.01.2017 г. согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Назначить ответственным за уведомление регистрирующего органа (по форме 15001) об утверждении промежуточного ликвидационного баланса муниципального учреждения культуры Курно-Липовского сельского поселения  « Рыновская центральная библиотека» ликвидатора Недайводину Т. В.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Курно-Липовского сельского поселения в сети

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации

Курно-Липовского  сельского поселения
	                             Р. А. Галиев